
BEZERROS 

PREFEITURA MUNICIPAL 
BEZERROS 

GABI NETE DO PREFEITO 

·--· .......... .,...--... ■ •1 

PUBL IC ADO l 
i EM...Q:J.J.fl:Í.J _1.j-_ 1· PORTARIA Nº. 144, DE 03 DE ABRIL DE 2017. 

1 . 

---·- trr.·,t,v ;. ·-··'" ~j O PREFEITO DO MUNICÍPIO DOS BEZERROS, Estado de 

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, e atendendo o pedido de 

30/03/2017 do Secretário Municipal de Saúde -Wendel Gustavo Bezerra França, 

RESOLVE: 

NOMEAR, em caráter provisório, o Sr MANUEL DE JESUS 

CHAPELLI CORONA, RNE: V969472-B CGPI/OIREX/OPF, CPF nº. 066.017.211-

90, para exercer o Cargo Comissionado de GERÊNCIA EXCECUTIVA DE 

PLANEJAMENTO E REGULAÇÃO EM SAÚDE, deste município, lotado na 

Secretaria de Saúde, a partir de 01 103/2017. /lll/lllllllllll/lllllll/llll/l/lll/llll/llll/llllllllllll 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

SEVERINO OTÁ 
p 

Praça Duque de Caxias, S/N. Centro. Bezerros - PE. 
Fone: 3728-6700. 

CNP J: 10.09 1.5 1010001 -75. 


